Sistema Socio Sanitario



ASSEMBLEA DEI SINDACI DEL DISTRETTO SERIATE E GRUMELLO DEL MONTE

ALLA CORTESE ATTENZIONE

Vice presidente del distretto Seriate e Grumello del Monte e Presidente della Conferenza dei Sindaci dell'ASST Bergamo Est Sig. Cortesi Gabriele

> Sindaci dei Comuni del Distretto Seriate e Grumello del Monte dell'ASST Bergamo Est

> Direttore del Distretto Seriate e Grumello del Monte dell'ASST Bergamo Est Dott. Barbato Luca

> Direzione Strategica dell'ASST Bergamo Est

LORO SEDI

Oggetto: invio convocazione Assemblea dei Sindaci del Distretto Seriate e Grumello del Monte dell'ASST Bergamo Est

Egregi,

ai sensi dell'art. 20 della L.R. n° 33/2009 e della D.G.R. n° 6762/2022, l'Assemblea dei Sindaci del Distretto Seriate e Grumello del Monte, composto da 19 Comuni afferenti al territorio dell'ASST Bergamo Est, è convocata il **7 novembre alle ore 18.30**, presso il Centro Civico Didattico in via Pascoli, 2 Bolgare.

La registrazione dei partecipanti è prevista a partire dalle ore 18.15

All'ordine del giorno dell'Assemblea:

- 1. Presentazione dati epidemiologici del distretto (a cura dell'ASST);
- 2. Presentazione dati sociali del distretto (a cura degli degli UdP);
- 3. Presentazione Report attività distrettuali (a cura del Direttore di Distretto, Dott. Barbato);
- 4. Momento di confronto fra amministratori locali e ASST;
- 5. Varie ed eventuali.

Si ricorda che in caso di impossibilità a presenziare, il Sindaco può delegare alla partecipazione esclusivamente un amministratore del proprio comune (Assessore o Consigliere comunale) compilando il modulo di delega allegato.

La seduta dell'Assemblea è pubblica.	
Distinti saluti.	
	Il Presidente di Distretto Sig. Luciano Redolfi
Allegati:	
Modulo di delega del Sindaco	
Documento originale sottoscritto mediante firma digitale ai sensi del D.lgs 82/2005 con s.m.i. e norm Responsabile Ufficio Sindaci e Stakeholder Territoriali, con funzione di assistenza tecnico professionale come da DGR 6762 del 14 settembre 2022 – dott. Giancarlo Galbiati (035.3063842 – 331.7561846)	e collegate. e, verbalizzazione e pubblicazione degli atti

UFFICIO SINDACI E STAKEHOLDER TERRITORIALI ASST BERGAMOEST
VIA PADERNO 21, SERIATE TEL. 035.3063842, CELL. 331.7561846 ufficio.sindaci@asst-bergamoest.it